
Saint Laurent De Brevedent - Du 04/09/2023 au 08/09/2023

Bio Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i

Concombre - Vinaigrette
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce barbecue
/Pané fromager - Sauce barbecue
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
Liégeois vanille

M
ar

di
Jambon blanc
/Filet de colin lieu  - Sauce moutarde
Purée de pommes de terre
Tomme noire IGP
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Omelette du chef

Mélange de petits pois et carottes - Sauce au jus
Saint Môret Bio
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Fish'n chips - Sauce tartare

Frites
Yaourt sucré
Gâteau façon Lamington



Saint Laurent De Brevedent - Du 04/09/2023 au
08/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Blanc de poulet forme aiguillette Blanc de poulet

Concombre Concombre

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Emmental râpé Emmental Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Fish'n chips Eau, Poisson pané Arachides, Céleri, Crustacés, Fruits à
coques, Gluten, Mollusques, Poissons, Soja

Frites Frites

Fruit de saison Pomme

Gâteau façon Lamington
Beurre doux, Cacao, Eau, Farine de blé,
Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Oeuf
liquide entier, Sucre glace, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Jambon blanc Jambon blanc

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Mélange de petits pois et carottes Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Sel fin

Omelette du chef Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre
blanc, Sel fin Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Saint Môret Bio Fromage portion Lait

Sauce au jus Arôme, Bouillon de légumes, Eau, Farine de
blé, Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile,
Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Sauce moutarde Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde,
Oignon, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce tartare Câpres , Cornichon, Échalote, Estragon,
Mayonnaise, Persil Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


